NOTECHPE – ind E – 1210 1/12
NOTICE D’ UTILISATION  ET D' ENTRETIEN
ECHANGEUR A PLAQUES EQUIPE
VESUVIO
N
O
T
E

coller
70 15 3.0 3.6 2.4 3.0 1"
Union ∅50 à
coller
105 21 4.5 1.8 2.7 4.5 1"
Union ∅50 à
coller
140 28 6.0 0.7 2.7 6.0 1"
Union ∅50 à
coller
*Données pour circuit primaire 90/70°C, secondaire 26/46°C
Ref Puissance
(Kw)*
Plaques
Boulonnerie
ECHPE035I 35 Inox Acier zingué
ECHPE070I 70 Inox Acier zingué
ECHPE105I 105 Inox Acier zingué
ECHPE140I 140 Inox Acier zingué
ECHPE035T 35 Titane Inox
ECHPE070T 70 Titane Inox
ECHPE105T 105 Titane Inox
ECHPE140T 140 Titane Inox
NOTECHPE – ind E – 1210 5/12
2.2 Dimensions
Modèle A B C D E F G H I
INOX 35 260 277 500 65 380 70 100 80 150